2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.02.2021 № 195
г.Окуловка

 О создании рабочей группы для проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих  благоустройству в рамках  муниципальной программы «Формирование современной городской среды территории Окуловского городского поселения на 2018-2024 годы»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях проведения голосования по отбору общественных территорий,  подлежащих благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Окуловского городского поселения на 2018-2024 годы»,  в электронной форме в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Создать рабочую группу для проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках  муниципальной программы « Формирование современной городской среды территории Окуловского городского поселения на 2018-2024 годы», утвердив ее прилагаемый состав.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы
администрации района   В.Н. Алексеев
лс

№0195-п
                                                                                    Утвержден

                                                                                  постановлением  Администрации

                                                                              Окуловского муниципального

                                                                              района от 26.02.2021 № 195

Состав

рабочей группы для проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках  муниципальной программы« Формирование современной городской среды территории Окуловского городского поселения на 2018-2024 годы»
	Шитов А.Л.

Бубнов А.В.

Ахматова М.А.

	Глава Окуловского муниципального района, председатель рабочей группы;

Глава Окуловского городского поселения;

ведущий специалист отдела благоустройства и городского хозяйства комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района, секретарь рабочей группы.

	                Члены рабочей группы:

	Алексеева Л.В.

.

Иванова Н.И.
	заведующий отделом благоустройства и городского хозяйства комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района;

председатель Общественного Совета при Администрации Окуловского муниципального района;

	Круглова И.П.

	главный редактор газеты «Окуловский вестник»;

	Николаев Д.А.

	главный специалист сектора организационной работы Администрации Окуловского муниципального района.